AVENIDA JOÃO ANTONIO DE ALMEIDA, CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL
CNPJ :  01.612.551/0001-79

42 / 2025
6 / 2025

Dispensa

ARNALDO ALVES OLIVEIRA, PREFEITO de Campo Azul, no uso de suas atribuições
legais e, em conformidade com o disposto no § 1 - Art. 14 Lei 11.947/2009, RATIFICA
o processo de Dispensa de Licitação, para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE pelo valor GLOBAL de R$ 332.896,89 junto aos
fornecedores abaixo listados:

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº:
Dispensa nº:

ADAO PEREIRA DA FONSECA FILHO

ANTONIO RODRIGUES DA COSTA

CLÉZIO NOGUEIRA RAMOS

DANIELA DOS ANJOS AGUIAR

DOMINGAS FERREIRA AGUIAR

DOMINGOS MANOEL DOS SANTOS

EDMUNDO SOARES DE ALMEIDA

ERIVELTO RIBEIRO PEREIRA

JANAINE GONÇALVES DE SOUZA

JARMY LUTIANE RODRIGUES DE QUEIROZ

JOÃO BATISTA NONATO DE JESUS

JOÃO EUCLIDES JOSE DE ALMEIDA

JOSE EDUARDO ROCHA DA CRUZ

JOSÉ IVANILSON PEREIRA PRATES

JOSÉ SALVADOR SOARES FERREIRA

JOVERCINIO PEREIRA OLIVEIRA

JUSCIMAR FERREIRA DA SILVA

LAIANNE PEREIRA ALMEIDA

AVENIDA JOÃO ANTONIO DE ALMEIDA, CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL
CNPJ :  01.612.551/0001-79

LUCIANO FERREIRA DOS SANTOS

LUIZ HENRIQUE PEREIRA ALVES

MARIA DOS REIS PEREIRA

MARIA NILDA AGUIAR DA SILVA

MEIRIELLE DE ALMEIDA SOARES

ROMILDO PEREIRA DE MOURA

ROMILDO SOARES ALMEIDA

TIMOTEO SOARES RAMOS

VANILDE CELESTINO DE QUEIROZ

VERA PEREIRA ROCHA

WAGNER SOARES COSTA

WARLEY PEREIRA MOURA

WILLIAM SOARES DE SOUZA

Segunda-feira 02 Junho 2025Campo Azul,

__________________________________
PREFEITO

ARNALDO ALVES OLIVEIRA